2020 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

当社連結子会社の役員体制に関するお知らせ

当社は、2020年5月27日開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社である株式会社ラ

イドオンエクスプレス及び株式会社ライドオンデマンドの役員の選任について決議しましたので、お知

らせいたします。なお、各社の定時株主総会ならびに取締役会において、正式決定する予定であります。

記

1. 新役員体制（2020年6月25日付）

(1) 株式会社ライドオンエクスプレス

氏名 役職

江見 朗 代表取締役社長

冨板 克行 常務取締役

姉崎 道宏 取締役

大橋 滋 取締役

清野 敏彦 監査役

(2) 株式会社ライドオンデマンド

氏名 役職

江見 朗 代表取締役社長

姉崎 道宏 取締役

古徳 亮治 取締役

清野 敏彦 監査役

2. 新任者の略歴

冨板 克行（1965年3月17日生）

1988年4月 ㈱木曽路入社

1995年8月 ㈱サブマリン入社

1998年8月 同社 専務取締役

2001年7月 当社入社

2002年2月 当社 取締役

2010年8月 当社 常務取締役（現任）

2017年10月 ㈱ライドオンエクスプレス 常務取締役

2017年10月 ㈱ライドオンデマンド 常務取締役

以上